


DOMENICA LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO
A Sua Immagine ® 06:45

07:00

Tg1 (5') 07:15

07:30

07:45

08:00

08:15

08:30

Gli imperdibili ® 08:45

09:00

09:15

09:30

Tg1 LIS (3') 09:45

10:00

10:15

10:30

10:45

11:00

11:15

11:30

11:45

12:00

12:15

12:30

12:45

13:00

13:15

13:30

13:45

14:00

14.15

14:30

14:45

15:00

15:15

15:30

15:45

16:00

16:15

16:30

16:45

Tg1 (10') + meteo 17:00

17:15

Tg1 (3')  + meteo 17:30

17:45

18:00

18:15

18:30

18:45

19:00

19:15

19:30

19:45

20:00

20:15

20:30

20:45

21:00

21:15

21:30

21:45

22:00

22:15

22:30

22:45

23:00

23:15

23:30

23:45

00:00

00:15

00:30

00:45

Viaggio nella chiesa di Francesco il 25/12 01:00

01:15

01:30

01:45

02:00

Aggiornato al 25 ottobre 2022
NB: La programmazione è soggetta a variazioni

Unomattina in famiglia

+ 

Tg1 ore 09.00 (4') e 09.30 
(LIS 3')

Tg1 Mattina (90')

+

08.00 Tg1 (20') + meteo

Unomattina 
+ Tg1 LIS (5') + meteo

+ 09.35 Rai Parlamento TG (3') + meteo verde (merco ledì)

Il caffè di Rai1

Linea Verde Start

Intrattenimento:
(20.30) Ballando con le 

stelle il 23/12
(20.30) Soliti ignoti - 

Speciale Lotteria Italia il 
6/1

Cinema e Serie Tv:
Film Family il 30/12

Cinema e Serie Tv:
Film Family il 24/12

Intrattenimento:
L'anno che verrà il 31/12

Tali e quali il 7/1

Tg1 6' Tg1 3'

Speciale Tg1 (60')
Cronache criminali il 

19/12
Film Family il 26/12 e 2/1

Intrattenimento:
(20.30) Soliti ignoti - 

Speciale Telethon il 18/12
Roberto Bolle - Danza 

con me il 1/1
Cultura:

Stanotte a…Milano il 
25/12

Fiction:
Arnoldo Mondadori il 

19/12
Cinema e Serie Tv:

Film Family il 26/12 e 2/1

Fiction:
Non ti pago il 20/12
Cinema e Serie Tv:

Film Family il 27/12 e 3/1

Documentari:
I magnifici 4 della risata il 

21/12
Cultura:

Meraviglie dal 28/12

Fiction fino al 29/12
Cinema e Serie Tv:
Film Family il 5/1

Sottovoce Sottovoce

Rai News 24 (30') + meteo 
® 

Rai News 24

Porta a Porta fino al 22/12
Film Family il 27/12 e 3/1

Il mondo con gli occhi di Overland il 28 e 29/12 e il 4 e 5/1

Tv7
Viaggio nella Chiesa di 

Francesco + Nella memoria di 
Giovanni Paolo II il 24/12
segue L'anno che verrà il 

31/12
Premio Tenco il 7/1

Rai News 24 (30') + meteo ® 

Overland ® 

Tg1 Titoli e Rassegna Stampa (30')

Unomattina in famiglia

+

07.00 Tg1 (8')
08.00 Tg1 (18')
09.00 Tg1 (4')

Tg1 (8') + meteo

Rai Parlamento 
Settegiorni 

Tg1 (18') + Tg1 Dialogo 
(10') + meteo

Tg1 (30')

Storie italianeA sua immagine

Tg1 (30')

A Sua Immagine

Tg1 (8') + Tg1 Economia (7') + meteo + CCISS (vener dì)

Italia Sì!

Soliti ignoti - Il ritorno

È sempre mezzogiorno
Linea Verde Life

Santa Messa                                                                                                                                                      
+ 

Angelus Produzione Territorio

Buongiorno Benessere

La vita in diretta                                                                                                                                                             
Da noi… a ruota libera

Domenica In

L'Eredità Week End L'Eredità L'Eredità Week End 

Oggi è un altro giorno

Linea Bianca

Passaggio a 
Nord Ovest

Soap:
Il paradiso delle signore

D L M M G V S

18 DICEMBRE 2022 - 7 GENNAIO 2023

D L M M G V S

Concerto dell'Antoniano + S. Messa 
Epifania + A sua immagine + 

Angelus il 6/1

(15.40) FIFA World Cup Qatar 2022 -
Finale il 18/12

(20.30) Messaggio del 
Presidente della Repubblica 

il 31/12

Zecchino d'Oro il 22 e 23/12

Concerto di Natale il 24/12

Zecchino d'Oro il 24/12

Santa Messa il 24/12

Concerto di Natale dal Senato il 
18/12

Concerto di Natale da Assisi il 25/12
Concerto di Capodanno La Fenice il 

1/1

Telethon - Studio centrale il 18/12
Concerto di Natale dell'Antoniano il 25/12

S. Messa Giornata Mondiale della Pace il 1/1



DOMENICA LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO

Rai News 24 06:45

07:00

07:15

07:30

07:45

08:00

08:15

08:30

08:45

09:00

09:15

09:30

09:45

10:00

10:15

10:30

10:45

11:00

Tg Sport Giorno (15') Tg Sport Giorno (15') 11:15

11:30

11:45

12:00

12:15

12:30

12:45

13:00

13:15

13:30

13:45

14:00

 14.15

14:30

14:45

15:00

15:15

15:30

15:45

16:00

16:15

16:30

16:45

17:00

17:15

17:30

17:45

18:00

Tg2 LIS (3') Gli imperdibili ® 18:15

Tg Sport Sera (20') Tg2 LIS (3') + meteo 18:30

18:45

19:00

19:15

19:30

19:45

20:00

20:15

20:30

20:45

21:00

21:15

21:30

21:45

22:00

22:15

22:30

22:45

23:00

23:15

23:30

23:45

00:00

00:15

00:30

00:45

01:00

01:15

Rai News 24

01:30

01:45

02:00

Aggiornato al 25 ottobre 2022

NB: La programmazione è soggetta a variazioni

Rai News 24

Bellissima Italia

Tvma fino al 31/12

Purché finisca bene ® dal 

7/1

Tg Sport Sera (40')

Ti sembra 

normale

Top

Tg2 Post (20')

Cinema e Serie Tv:

Film fino al 31/12

Blue Bloods dal 7/1

Tg2 Dossier + Tg2 

Rubriche

meteo ® 

+

Rai News 24

Film fino al 30/12

A tutto gol dal 6/1

Re-start

Bar Stella

+

meteo ® 

Cinema e Serie Tv:

Film

Cinema e Serie Tv:

The Net

Cinema e Serie Tv:

Film

Approfondimento:

Che c'è di nuovo

Cinema e Serie Tv:

Film il 29/12

Cultura:

Divulgativo

Citofonare Rai2 I fatti vostri

Tg2 Italia dal 19/9

+ 

Tg2 Flash (5')

Radio2 Social Club rim.

Serie:

NCIS New Orleans

+

NCIS Los Angeles
Serie:

NCIS New Orleans
Drusilla e l'Almanacco del giorno dopo

Tvma

Tg Sport Sera (23') + meteo

Serie:

NCIS

Cook 40

Check Up

Rai News 24

Documentari Rai Cinema 

® Documentari ® 

Tg2 (15')

Tg2 (30')

Radio2 Social Club 

+

meteo

Radio2 Social Club rim.

Tg2 Dossier ® 

Rai Parlamento Tg (7') + TG2 LIS (3')

Tg2 (20')

Tg2 Motori (23') + meteo Tg2 Rubriche

Il provinciale il 18/12

Tvma il 25/12

Alle 8 in tre

Nei tuoi panni ®

Dreams Road ®

I Lunatici

Italian Green + meteo

Tg2 Week End (25')

Tg2 (30')

Cinema e Serie Tv:

NCIS Los Angeles + Bull il 

18/12

Tvma il 25/12

Film Family il 1/1

Tvma

Speciale Domenica 

Sportiva - Un anno di 

Sport il 25/12

Ore 14

Vorrei dirti 

che… il 18/12

Tvma il 25/12 e 1/1

Bella Mà

Nei tuoi panni fino al 23/12

Produzione dal 27/12

Tvma

Serie

Tg Sport Giorno (10')

L M G V

D L M M G V S

18 DICEMBRE 2022 - 7 GENNAIO 2023

Gli imperdibili (3')

D S

Telethon - Studio Centrale il 18/12

Coppa del Mondo di Sci Alpino il 

18/12

Coppa del Mondo di Sci Alpino il 

18/12

Concerto di Capodanno da Vienna il 

1/1

Coppa del Mondo di Sci Alpino il 28 

e 29/12

Tvma il 26/12

(20.30) Messaggio del 

Presidente della Repubblica il 

31/12



DOMENICA LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO

06:45

07:00

07:15

07:30

07:45

08:00

08:15

08:30

08:45

09:00

09:15

09:30

09:45

10:00

10:15

10:30

10:45

TGR Amici Animali (15') 11:00

11:15

TGR Est Ovest (20') 11:30

11:45

12:00

12:15

12:30

12:45

13:00

Tg3 LIS (3') 13:15

13:30

13:45

14:00

TGR (10') + meteo reg.  14.15

TG3 (15') 14:30

14:45

Tg3 LIS (3') 15:00

Gli imperdibili ® 15:15

15:30

15:45

16:00

16:15

16:30

16:45

17:00

17:15

17:30

17:45

18:00

18:15

18:30

18:45

19:00

19:15

19:30

19:45

20:00

Blob dal 25/12 Blob 20:15

20:30

20:45

21:00

21:15

21:30

21:45

22:00

22:15

22:30

22:45

23:00

23:15

Tg3 Sera (10') + meteo 23:30

Tg3 Sera (10') il 25/12 + meteo ® Tg3 Sera (10') + meteo ® 23:45

00:00

00:15

00:30

00:45

01:00

Tg3 Chi è di scena 01:15

01:30

01:45

Rubriche Religiose ® Rubriche Religiose ® Rai News 24 02:00

Aggiornato al 25 ottobre 2022

NB: La programmazione è soggetta a variazioni

TGR Leonardo (15')

TGR Piazza Affari (7') + TG3 LIS (3') + Rai Parlamento TG (3')

Fame d'amore fino al 19/12

Dottori in corsia il 26/12

Il cacciatore di sogni il 2/1

I segreti del colore ® 

The creation of 

Frankenstein ® Fuori Orario
Fuori Orario

Approfondimento:

#Cartabianca fino al 20/12

Cinema e Serie Tv:

Film Family dal 27/12

TGR (18') + meteo regionale

Generazione bellezza ® il 

24/12

Le parole dal 7/1

Il cavallo e la torre

Rubriche Religiose ® 

Documentari:

L'arte della felicità

meteo ® + Rai Parlamento Magazine (7') 

O anche no ® 

Tg3 Mondo (25') + meteo 

® + Mezz'ora...in più ® il 

18/12

Film dal 25/12

Un giorno in pretura ®

Blob Anno il 31/12

Intrattenimento:

Circo di Montecarlo rim. Il 

24 e 31/12

Cultura:

Città segrete dal 7/1

TGR Buongiorno Italia (30')

TGR (19') + meteo regionale

 TGR Buongiorno Regione (30')

Aspettando Geo 

+

Geo

Nuovi eroi

Elisir

+

meteo

Rai Parlamento - Spazio libero (10')

Quante storie

Agorà Weekend fino al 

18/12

Film dal 25/12

Tg3 (17') +                                                                                                                                                            

Tg3 Fuori Linea (8'/12') + meteo

Agorà + Agorà Extra

Rai Parlamento Punto 

Europa (30')

TGR Il Settimanale (30')
Doc Geo fino al 30/12; Tg3 Fuori Tg dal 2/1 (20')

O anche no

Mi manda Raitre il 18/12

Speciale Protestantesimo 

il 25/12

Film il 1/1

Agorà 

Weekend/Produzione ®

TGR Mediterraneo (30')

Blob 

Blob rim. fino al 29/12

Film Family dal 5/1

Tg3 (22') + Tg3 Persone 

(3') + meteo
Tg3 (25')

Fuori orario

Rai News 24

TGR Regione Europa (30')

Kilimangiaro

Le avventure di Pinocchio 

il 1/1

Rai NewsFuori Orario

Un posto al sole

Tg3 (30')

TGR Bellitalia (30') + TGR 

Officina Italia (30')

TG3 (25') + meteo
Tg3 (21') + Pixel (4') + 

meteo

Mi manda Raitre

Film

Tg3 Linea Notte (60') 

Approfondimento:

Chi l'ha visto? fino al 

21/12

Cinema e Serie Tv:

Film Family dal 28/12

Ossi di seppia

Approfondimento:

Report

TGR Petrarca (30') + TGR 

Mezzogiorno Italia (30')Passato e Presente

Report rim.

In cammino

Tg3 Mondo (25') + Tg3 Ag. 

Mondo (5') + meteo ® 

Rai News 24

Generazione bellezza ® 

dal 25/12

Cultura:

Che tempo che fa fino al 

18/12

Cinema e Serie Tv:

Film Family dal 25/12

Intrattenimento:

Mi casa es tu casa fino al 

29/12

Cinema e Serie Tv:

Film Family dal 5/1

Fuori Orario ®  

Rubriche Religiose

Alla scoperta del ramo d'oro fino al 22/12

Produzione dal 26/12 al 29/12

Le avventure di Pinocchio dal 2 al 5/1

Prepararsi al futuro
Mezz'ora...in più + 

Mezz'ora…in più - Il 

mondo che verrà il 18/12

Film dal 25/12

Il posto giusto

D L M M G V S

18 DICEMBRE 2022 - 7 GENNAIO 2023

D L M M G V S

Film il 26/12

(20.30) Messaggio del 

Presidente della Repubblica il 

31/12


	tvv
	Rai 1_periodo 18 dicembre 2022 - 7 gennaio 2023
	Rai 2_periodo 18 dicembre 2022 - 7 gennaio 2023
	Rai 3_periodo 18 dicembre 2022 - 7 gennaio 2023

