

Rai 1

18 DICEMBRE 2022 - 7 GENNAIO 2023

D	L	M	M	G	V	S		
A Sua Immagine ®	Tg1 Titoli e Rassegna Stampa (30') II caffè di Rai1							
			Tg1 (8') + meteo			Tg1 (5')		
Unomattina in famiglia	Tg1 Mattina (90') + 08.00 Tg1 (20') + meteo					Rai Parlamento Settegiorni		
07.00 Tg1 (8') 08.00 Tg1 (18')						Tg1 (18') + Tg1 Dialogo (10') + meteo Gli imperdibili ®		
09.00 Tg1 (4')			Unomattina		Concerto dell'Antoniano + S. Messa	Unomattina in famiglia		
Tg1 LIS (3')		+ 09.35 Rai Pa	+ Tg1 LIS (5') + meteo rlamento TG (3') + meteo ve	rde (mercoledì)	Epifania + A sua immagine + Angelus il 6/1	+		
Telethon - Studio centrale il 18/ Concerto di Natale dell'Antoniano il S. Messa Giornata Mondiale della Par	25/12				-	Tg1 ore 09.00 (4') e 09.30 (LIS 3')		
A sua immagine		Ruangiarna Panassara						
Santa Messa			Storie italiane			Buongiorno Benessere Concerto di Natale il 24/12		
+ Angelus								
Concerto di Natale dal Senato il 18/12	È sempre mezzogiorno				Linea Verde Start			
Concerto di Natale da Assisi il 25/12 Concerto di Capodanno La Fenice il 1/1					Linea Verde Life			
	ļ		Tg1 (30')					
(15.40) FIFA World Cup Qatar 2022 - Finale il 18/12								
Domenica In	Oggi è un altro giorno					Passaggio a Nord Ovest		
		Soap: Il paradiso delle signore						
		Ta1 (8') + Ta1	I Economia (7') + meteo + C	CISS (venerdì)		Tg1 (10') + meteo		
Tg1 (3') + meteo		3 (:/ 3			Zecchino d'Oro il 22 e 23/12	Zecchino d'Oro il 24/12		
Da noi a ruota libera		La vita in diretta				Italia Si!		
L'Eredità Week End	End L'Eredità					L'Eredità Week End		
						Santa Messa il 24/12		
			Tg1 (30')					
			Soliti ignoti - Il ritorno			(20.30) Messaggio del Presidente della Repubblica il 31/12		
Intrattenimento: (20.30) Soliti ignoti - Speciale Telethon il 18/12 Roberto Bolle - Danza con me il 1/1 Cultura: Stanotte aMilano il 25/12	Fiction: Arnoldo Mondadori il 19/12 Cinema e Serie Tv: Film Family il 26/12 e 2/1	Fiction: Non ti pago il 20/12 Cinema e Serie Tv: Film Family il 27/12 e 3/1	Documentari: I magnifici 4 della risata il 21/12 Cultura: Meraviglie dal 28/12	Fiction fino al 29/12 Cinema e Serie Tv: Film Family il 5/1	Intrattenimento: (20.30) Ballando con stelle il 23/12 (20.30) Soliti ignoti Speciale Lotteria Italia 6/1 Cinema e Serie Tv: Film Family il 30/12	Film Family ii 24/12 Intrattenimento: L'anno che verrà ii 31/12 Tali e quali il 7/1		
	Cronacha azircinali !!	Tg1 6'				Tg1 3'		
Speciale Tg1 (60')	Cronache criminali il 19/12 Film Family il 26/12 e 2/1	Porta a Porta fino al 22/12 Film Family il 27/12 e 3/1 Il mondo con gli occhi di Overland il 28 e 29/12 e il 4 e 5/1			Viaggio nella Chiesa di Francesco + Nella memoria di Giovanni Paolo II il 24/12			
Viaggio nella chiesa di Francesco il 25/12 Rai News 24 (30') + meteo	Overland ®					segue L'anno che verrà il 31/12 Premio Tenco il 7/1		
Sottovoce	Rai News 24 (30') + meteo ® Sott				Sottovoce	Rai News 24		
D	L	M	M	G	V	S		

Rai 2

18 DICEMBRE 2022 - 7 GENNAIO 2023

D	L	M	M	G	V	S	(
Rai News 24		Rai News 24					
		-					
Documentari Rai Cinema ®			Dreams Road ®			Documentari ®	
8			Alle 8 in tre				
Radio2 Social Club rim.		Radio2 Social Club + meteo					
Coppa del Mondo di Sci Alpino il 18/12		Italian Green + meteo					
Tg2 Dossier ®			+ Tg2 Flash (5')			italian Green + meteo	
Tg Sport Giorno (15')			Tg Sport Giorno (10')			Tg Sport Giorno (15')	1
Telethon - Studio Centrale il 18/12			Coppa del	l Mondo di Sci Alpino il 28 e 29/12		Cook 40	
Citofonare Rai2			I fatti vostri				
Coppa del Mondo di Sci Alpino il						Check Up	
18/12							4
			Tg2 (30')			T	1
Tg2 Motori (23') + meteo			Tg2 Rubriche			Tg2 Week End (25')	
Concerto di Capodanno da Vienna il 1/1						Ti sembra	
II provinciale il 18/12			Ore 14			normale	4
Tvma il 25/12 Vorrei dirti			Тор				
che il 18/12	-						
Tvma il 25/12 e 1/1	Tvma il 26/12		Bella Mà			Bellissima Italia	1
			Demosima Italia				
Tvma			Tvma fino al 31/12				
		Nei tuoi panni fino al 23/12					ı
Serie	Produzione dal 27/12					7/1	
Tg2 LIS (3')		Gli imperdibili ®					
Tg Sport Sera (20')	Tg2 (20') Tg Sport Sera (23') + meteo					Tg2 LIS (3') + meteo	4
Tvma	Serie:					Tg Sport Sera (40')	4
		Serie: NCIS New Orleans					
Serie:		+					
NCIS New Orleans		NCIS Los Angeles					
			Tg2 (30')			(20.30) Messaggio del	
Cinomo o Saria Tra			Tg2 Po	ost (20')		Presidente della Repubblica il 31/12	
Cinema e Serie Tv: NCIS Los Angeles + Bull il							
18/12 Tvma il 25/12				Approfondimento:	O. de.	Cinema e Serie Tv: Film fino al 31/12	
Film Family il 1/1	Cinema e Serie Tv: Film	Cinema e Serie Tv: The Net	Cinema e Serie Tv: Film	Che c'è di nuovo Cinema e Serie Tv:	Cultura: Divulgativo	Blue Bloods dal 7/1	
Tvma Speciale Domenica Sportiva - Un anno di Sport il 25/12		i ne Net		Film il 29/12			
	Do-ctort		Tg2 Dossier + Tg2 Rubriche				
	Re-start meteo ®					-	
meteo ®			I I upotio:				
+ Rai News 24	l Lunatici					Rai News 24	
D	L	M	M	G	V	S	(

Aggiornato al 25 ottobre 2022 NB: La programmazione è soggetta a variazioni



18 DICEMBRE 2022 - 7 GENNAIO 2023

D	L	M	M	G	V	S	(15)
Fuori Orario ® Rai News 24							06:45 07:00
			TGR Buongiorno Italia (30'	n		Rai News 24	07:15
Rubriche Religiose							07:30 07:45
_	TGR Buongiorno Regione (30')						
Agorà Weekend fino al 18/12						Agorà Weekend/Produzione ®	08:15 08:30
Film dal 25/12		Weekeliu/Floudziolie ®	08:45 09:00				
Mi manda Raitre il 18/12			09:15 09:30				
Speciale Protestantesimo		Mi manda Raitre	09:45				
il 25/12 Film il 1/1			10:00				
		Rai Parlamento Punto Europa (30')	10:30 10:45				
O anche no		TGR Amici Animali (15')	11:00				
TGR Est Ovest (20')	Film il 26/12		Elisir +			TGR Bellitalia (30') + TGR	11:15
TGR Regione Europa (30')			meteo			Officina Italia (30')	11:45 12:00
Tg3 (17') + Tg3 Fuori Linea (8'/12') + meteo			Tg3 (25')			Tg3 (22') + Tg3 Persone	12:15
TGR Mediterraneo (30')		Doc Geo f	ino al 30/12; Tg3 Fuori Tg	dal 2/1 (20')		(3') + meteo TGR II Settimanale (30')	12:30 12:45
Tg3 LIS (3')			Quante storie			TOK II Settililariale (50)	13:00 13:15
						TGR Petrarca (30') + TGR	13:15
Il posto giusto			Passato e Presente			Mezzogiorno Italia (30')	13:45 14:00
TGR (10') + meteo reg.			TGR (19') + n	neteo regionale		Ta2 (24) . Bival (4) .	14.15
TG3 (15')			TG3 (25') + meteo			Tg3 (21') + Pixel (4') + meteo	14:30 14:45
	T	GR Piazza Affari (7') + TG3 LI	TGR Leonardo (15') S (3') + Rai Parlamento TG	(3')		Tg3 LIS (3') Gli imperdibili ®	15:00 15:15
Mezz'orain più +		Alla scoperta del ramo d'oro fino al 22/12 Prepararsi al futuro					
Mezz'orain più - II mondo che verrà il 18/12		Film	15:45 16:00				
Film dal 25/12			16:15 16:30				
		In cammino Report rim.	17:00 17:15				
			17:30 17:45				
Kilimangiaro Le avventure di Pinocchio			18:00				
il 1/1			18:15 18:30				
			18:45				
			Tg3 (30')				19:00 19:15
	(20.30) Messaggio del Presidente della Repubblica il 31/12	19:30 19:45					
Disk del 05/40	T		TGR (18') + meteo regional	e			20:00
Blob dal 25/12 Generazione bellezza ®			Blob Nuovi eroi			Blob Generazione bellezza ® il	20:15
dal 25/12		24/12	20:45 21:00				
			Un posto al sole	T		Le parole dal 7/1	21:15
Cultura				Introttor:			21:30 21:45
Cultura: Che tempo che fa fino al	Approfondimento:		Approfondimento:	Intrattenimento: Mi casa es tu casa fino al	Documentari:	Intrattenimento: Circo di Montecarlo rim. Il	22:00
18/12 Cinema e Serie Tv:	Report	Approfondimento: #Cartabianca fino al 20/12	Chi l'ha visto? fino al	29/12 Cinema e Serie Tv:	L'arte della felicità	24 e 31/12	22:15 22:30
Film Family dal 25/12		Cinema e Serie Tv:	21/12 Cinema e Serie Tv:	Film Family dal 5/1		Cultura: Città segrete dal 7/1	22:45 23:00
	T=2 C=== (40l) - ====	Film Family dal 27/12	Film Family dal 28/12				23:15
Tg3 Sera (10') il 25/12 + meteo ®	Tg3 Sera (10') + meteo Fame d'amore fino al 19/12 Dottori in corsia il 26/12			Blob rim. fino al 29/12 Film Family dal 5/1	Ossi di seppia	Tg3 Sera (10') + meteo ®	23:30 23:45
	Il cacciatore di sogni il 2/1	Tg3 Mondo (25') + Tg3 Ag. Mondo (5') + meteo ®	00:00 00:15				
T.0 M		Un giorno in pretura ®	00:30				
Tg3 Mondo (25') + meteo ® + Mezz'orain più ® il		Blob Anno il 31/12	00:45 01:00				
18/12 Film dal 25/12	O anche no ®	Rubriche Religiose ®		The creation of		Tg3 Chi è di scena	01:15 01:30
		-	I segreti del colore ®	Frankenstein ®	Fuori Orario	Fuori Orario	01:45
D	Rubriche Religiose ®	Rubriche Religiose ®	M	Rai News 24	V	6	02:00
		M	M	G	V	S	(15)